
UCHWAŁA NR XVIII/94/2016
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 10 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rząśnia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. 2016 r. poz. 778 z dnia 04.06.2016r.), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rząśnia, przyjętego uchwałą Nr IV/8/2010 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2010 
r.

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny przestawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium, położonego w obrębie ewidencyjnym Biała.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: CF6C33BB-2363-454E-BC0F-230F630605E3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/94/2016

Rady Gminy Rząśnia

z dnia 10 czerwca 2016 r.

Id: CF6C33BB-2363-454E-BC0F-230F630605E3. Podpisany Strona 1




